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WIELKI SUKCES SPORTOWY UCZENNIC SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 IM. ŚW. JADWIGI W SIETESZY

  

Pod  takim hasłem  w dniu 27.09.2017r.  podczas szczególnego apelu szkolnego
podsumowaliśmy starty uczniów naszej szkoły 
 w Indywidualnych Mistrzostwach 
 w Lekkoatletyce.      

  

Powyższe zawody zapoczątkowane zostały w dniu 19.09. 2017r.   na stadionie miejskim 
 w Kańczudze. Naszą szkołę reprezentowało 28 uczniów, którzy w konkurencjach
lekkoatletycznych rywalizowali o kwalifikacje do zawodów powiatowych.

  

Zawody odbywały się w dwóch kategoriach : IGRZYSKA DZIECI. W grupie tej rywalizowali
uczniowie klas VI i młodszych oraz IGRZYSKA MŁODZIEZY SZKOLNEJ w której rywalizowali
uczniowie klasy VII SP i II , III Gimnazjum.

  

Po rozegraniu wszystkich konkurencji w poszczególnych grupach wiekowych, 
 kwalifikacje do udziału w zawodach powiatowych zdobyli:

  

W kategorii: IGRZYSKA DZIECI 

  

Dawid Dyrkacz- klasa V – rzut piłeczką palantową

  

Emanuel Dyniec – klasa VI- rzut piłeczką palantową
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Joanna Gwizdała – klasa VI  - skok w dal

  

Katarzyna Jawniak – klasa VI - skok w dal

  

  

W kategorii: IGRZYSKA MŁODZIEZY SZKOLNEJ

  

Jakub Kałamarz – klasa III G  - bieg  na 1000m

  

Patrycja Bida – klasa VII SP- bieg na 100m

  

Paulina Sas – klasa II G - skok w dal

  

Michał Jawniak – klasa III G - bieg na 1000m

  

Tomasz Kamycki – klasa III G - pchnięcie kulą

  

Kamil Dyrkacz – klasa III G - skoku wzwyż
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W dniu 22.09.2017r. w Zarzeczu odbyły się 
POWIATOWE INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA W LEKKOATLETYCE

  

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy V i VI w kategorii IGRZYSKA DZIECI

  

Celem zawodów było osiągnięcie jak najlepszych wyników oraz zakwalifikowanie się do  
 w zawodach zawodów WOJEWÓDZKICH.

  

Na zakończenie zawodów mogliśmy się cieszyć zwycięstwem dwóch naszych reprezentantek:

  

Joanna Gwizdała – klasa VI – I miejsce w skoku w dal

  

Katarzyna Jawniak – klasa VI  - II miejsce w skoku w dal

  

Uczennice startujące w konkurencji skoku w dal zakwalifikowały się do finału
wojewódzkiego w Rzeszowie

  

  

W dniu 25.09.2017r. w Zarzeczu odbyły się 
POWIATOWE INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA W LEKKOATLETYCE

  

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy VII SP oraz II i III Gimnazjum 
 w kategorii IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
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W swoich konkurencjach uczniowie zdobyli następujące miejsca:

  

Jakub Kałamarz – klasa III G  - II miejsce w biegu na 1000m

  

Patrycja Bida – klasa VII SP – VI miejsce w biegu na 100m

  

Paulina Sas – klasa II G – V miejsce w skoku w dal

  

Michał Jawniak – klasa III G –  V miejsce w biegu na 1000m

  

Tomasz Kamycki – klasa III G – V miejsce w pchnięciu kulą

  

Kamil Dyrkacz – klasa III G –  VI miejsce w skoku wzwyż

  

W kategorii IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ tylko zwycięzcy poszczególnych kategorii
kwalifikowali się na zawody wojewódzkie.

  

  

Gratulujemy znaczących sukcesów sportowych wszystkim uczestnikom.
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WIELKI SUKCES SPORTOWY UCZENNIC SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 IM. ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W SIETESZY

  

Finał wojewódzki

  

INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW 
 W LEKKOATLETYCE 
 dla uczennic klasy VI Szkoły Podstawowej w Sieteszy
Joanny Gwizdała i Katarzyny Jawniak 
zakończył się wielkim sportowym sukcesem

  

oraz niespodzianką dla całej społeczności szkolnej.

  

W zawodach sportowych rozegranych w dniu 26.09.2017r. 
 obie uczestniczki startowały w konkurencji skoku w dal.

  

Do pokonania miały „ tylko” 48 dziewcząt reprezentujących szkoły podstawowe 
 z województwa podkarpackiego.

  

Po oddaniu trzech skoków w końcowym finale pozostało tylko 
 8 zawodniczek a wśród nich uczennice naszej szkoły, 
 zajmując kolejno II i VI miejsce.

  

Już sama kwalifikacja do pierwszej ósemki województwa była dużym sukcesem. Należało
bowiem skoczyć ponad 420 cm.

  

Aby osiągnąć zwycięstwo, dyplomy i medale, należało jeszcze oddać trzy skoki 
 a przynajmniej jeden, który zagwarantuje miejsce na podium.
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Pierwsze skoki nie zmieniły wyniku rywalizacji.
 Każda z dziewcząt oddała krótsze skoki.

  

W drugiej serii  reprezentantki naszej szkoły oddały najdłuższe swoje skoki w zawodach.

  

Kolejne skoki rywalek oraz trzecia seria  nie przyniosły zmian wyniku. W całych zawodach po
oddaniu 6 skoków

  

MISTRZYNIĄ WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 W SKOKU W DAL ZOSTAŁA

  

Joanna Gwizdała – I miejsce 
 z wynikiem 4,56m

  

oraz

  

Katarzyna Jawniak – III miejsce 
 z wynikiem 4,43m

  

Gratulacje, dyplomy i medale wręczone na zakończenie zawodów były dopełnieniem 
znaczącego sukcesu uczennic klasy VI Szkoły Podstawowej w Sieteszy oraz nauczycielki 
 Pani mgr Marty Seweryn – Wilk.

  

{gallery}1718/zawody{/gallery}

  

Gratulujemy znaczącego sukcesu sportowego.
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